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Odzyskano skradzione panele słoneczne i zestaw ciężarowy

11.05.2015

Kradzione panele słoneczne oraz kradzioną ciężarówkę z naczepą
ujawnili podczas weekendu funkcjonariusze Nadodrzańskiego Oddziału
Straży Granicznej. Łączna wartość odzyskanych przedmiotów wynosi
530 tysięcy zł.Do ujawnienia słonecznych kolektorów doszło w sobotę 9
maja 2015 r. Funkcjonariusze Pilotażowego Projektu „Wspólna Polsko –
Niemiecka Placówka w Świecku” współdziałając z policjantami CBŚP w
Zielonej Górze, zatrzymali do kontroli w okolicach Świecka samochód
marki Ford Galaxy. W aucie znajdowały się 194 panele solarne, które,
jak wkrótce potwierdzono, zostały skradzione w Niemczech. Wartość
odzyskanych kolektorów wynosi 240 tysięcy zł.

Kradzione  panele  słoneczne  oraz  kradzioną  ciężarówkę  z  naczepą  ujawnili  podczas
weekendu funkcjonariusze Nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej. Łączna wartość
odzyskanych przedmiotów wynosi 530 tysięcy zł.
Do ujawnienia słonecznych kolektorów doszło w sobotę 9 maja 2015 r. Funkcjonariusze
Pilotażowego Projektu „Wspólna Polsko – Niemiecka Placówka w Świecku” współdziałając
z  policjantami  CBŚP  w  Zielonej  Górze,  zatrzymali  do  kontroli  w  okolicach  Świecka
samochód marki Ford Galaxy. W aucie znajdowały się 194 panele solarne, które, jak
wkrótce potwierdzono, zostały skradzione w Niemczech. Wartość odzyskanych kolektorów
wynosi 240 tysięcy zł.
Sprawcy  kradzieży  podróżowali  w  innym  skontrolowanym  przez  funkcjonariuszy
pojeździe.  Sprawę  prowadzą  funkcjonariusze  CBŚP.
W tym samym dniu, późnym wieczorem, funkcjonariusze ze Wspólnej Polsko – Niemieckiej
Placówki w Świecku, podczas działań w celu zapobiegania i przeciwdziałania nielegalnej
migracji  prowadzonych  w  Rzepinie,  skontrolowali  samochód  ciężarowy  z  litewskim
numerami rejestracyjnymi. Pojazd znajdował się na parkingu, był otwarty, bez kierowcy.
Funkcjonariusze  sprawdzili  numery  VIN ciężarówki;  okazało  się,  że  po  sprawdzanym
numerem figuruje bułgarski pojazd. Kierowcy nie ujawniono.
Wartość odzyskanej ciężarówki wraz z naczepą wynosi 290 tysięcy złotych.


